

Central de Vendas: (11) 2218-6700

Vendedor: Kelly Botelho Fone: 22186749

kelly.botelho@multiplasuprimentos.com.br

www.multiplasuprimentos.com.br

PEDIDO:
0000126577
EMISSÃO:
10/06/2022

Dados do Cliente

Cliente	CNPJ	Inscr.Estadual
CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO	55.513.279/0001-07	...
Telefone	Contato	E-mail
(5511) 3683-6408	Dirce	compras1@bn.com.br

Endereços

Endereço Faturamento	Bairro
Avenida Franz Voegeli, 930	Continental
Município	UF CEP
Osasco	SP 06020-190
Endereço de Entrega	Bairro
Avenida Franz Voegeli, 930	Continental
Município	UF CEP
Osasco	SP 06020-190

Produtos

Foto	Código	Descrição	UM	Qtde	Preço Uni	Valor Total
Clique Aqui	223998	CADERNO UNIV BROCHURA CAPA DURA S/ MARGEM 100FL PRETO 233536 TILIBRA	UN	1	8,90000	8,90000
Clique Aqui	1413	ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO 90G 229X324MM 10UN SOF032 SCRITY	PC	3	3,39000	10,17000
Clique Aqui	2118	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 229X324MM 10UN SKN032 SCRITY	PC	3	2,75000	8,25000
Clique Aqui	220513	PINCEL MARCA TEXTO VERDE RADEX	UN	12	1,65000	19,80000
Clique Aqui	220511	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA RADEX	UN	12	1,65000	19,80000
Clique Aqui	220529	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PRETO RADEX	UN	1	2,34047	2,34000
Clique Aqui	655	PILHA ALCALINA AAA PALITO 2UN DURACELL	JG	2	9,45000	18,90000
Clique Aqui	656	PILHA ALCALINA AA PEQUENA 2UN DURACELL	JG	2	9,45000	18,90000
Clique Aqui	221308	ARQUIVO MORTO PAPELAO OFICIO 350X135X245MM SAO CARLOS	UN	50	2,45000	122,50000
Clique Aqui	222902	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210X297MM 75G 500FL UP	PC	30	22,70000	681,00000
Clique Aqui	230077	CLIPS Nº 4/0 GALVANIZADO 420UN JUSSARA	CX	2	9,65000	19,30000
Clique Aqui	21942	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA HASTE PLASTICA 0045.F DELLO	UN	10	3,09000	30,90000
Clique Aqui	17182	ESTILETE ESTREITO 9MM PLASTICO 91410 JOCAR	UN	2	1,45000	2,90000
Clique Aqui	221491	CAIXA COM 50UNIDS CANETA ESFERO PRETA 1.0MM CRISTAL BIC	CX	1	39,90000	39,90000
Clique Aqui	221490	CAIXA COM 50UNIDS CANETA ESFERO AZUL 1.0MM CRISTAL BIC	CX	1	39,90000	39,90000

Total do Pedido R\$ 1.043,46

Frete R\$ 0,00

Valor Total R\$ 1.043,46

Cond. de Pagamento
28 dias

Entregar para

Horário de Entrega

Estacionamento

Observações do Pedido de Venda